



Poznań, dnia 01.09.2022 r

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

postępowania na: „Sukcesywną dostawę sprzętu oraz środków kontrastowych dla pracowni diagnostyki obrazowej Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu”

**Znak sprawy: SR/XV-270-17-PH/22**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### **Pytania do wzoru umowy:**

#### Pytanie nr 1.

Do §2 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie z treści §2 ust. 8 umowy, gdyż w prowadzonym postępowaniu, przedmiotem umowy, określonym zarówno w specyfikacji warunków zamówienia jak i w projekcie umowy są sukcesywnie dostawy sprzętu oraz środków kontrastowych dla pracowni diagnostyki obrazowej, natomiast zobowiązanie Wykonawcy do dokonywania odbioru folii, palet oraz kartonów, zdecydowanie wykracza poza przedmiot zamówienia stanowiąc czynność odbioru oraz utylizacji odpadów. Dodatkowo, nadmienić należy, że Zamawiający w rozdziale II pkt 8 SWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia, wyspecyfikował dokładnie czego dotyczyć będzie zawarta w postępowaniu umowa podając kod CPV dla odczynników i środków kontrastowych, więc brak jest kodu odpowiedniego dla usługi wywozu odpadów.

Odpowiedz na Pytanie nr 1

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.  
Zamawiający ze względów technicznych nie ma możliwości przyjmowania,  
przechowywania i wydawania towaru na paletach**

#### Pytanie nr 2

Do §3 ust. 5, §7 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".



---

Odpowiedz na Pytanie nr 2

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy. Takie zapisy wynikają z samej treści stosunku prawnego i ogólnie obowiązujących przepisów prawnych.**

Pytanie nr 3

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedz na Pytanie nr 3

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.**

Pytanie nr 4

Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy?

Odpowiedz na Pytanie nr 4

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.**

Zamawiający:

.....